
          15.ročník 

     

 

ZPRAVODAJ č.12 – 29.8.2011 
 

Dvě třetiny utkání má za sebou 15.ročník Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané. Vedoucí tým 

první ligy, Mengy team zajížděl na půdu FC BS Stars a se svým soupeřem nakonec neměl příliš práce a 

jednoznačně zvítězil výsledkem 7 : 2. Druhý Norton Milence zajížděl na hřiště klatovských Slonů a ani on 

nezaváhal, navíc svému soupeři nasázel devět branek, když se pětkrát trefil Jan Kotáb. Oslabený Chlistov 

dokázal porazit Střelnici a drží průběžné páté pořadí. Vilyž team nepřekvapil na půdě nýrských Buvolss a těsně 

zde podlehl 1 : 0, když jedinou branku utkání zaznamenal Šlehofer. Panteři si své utkání s Red Dogs Kal po 

domluvě odložili. Na chvostu tabulky první ligy se po dvanáctém kole drží tým Střelnice a Vilyž team, jejich boj 

o uchování první ligy bude už velmi těžký. Naopak pozice vedoucího Mengy teamu se zdá být neotřesitelná. 

Dusud vedoucí tým druhé ligy AFK Geroj doplatil v tomto kole na svou hráčskou nedisciplinovanost, pouze se 

čtyřmi hráči v poli podlehl Greineru Nýrsko 0 : 8 a přepustil vedení v tabulce FC Devils, kteří si dokázali poradit 

s bojovnými Bukvami Tokio. Třetí místo patří po 12.kole Smrku, který přehrál HPP Milence, ti naopak zůstávají 

na posledním místě tabulky. Utkání mezi Magicem a Formankou Luby skončilo remízou 2 : 2, v boji o postup do 

druhé ligy zůstává po výhře nad TJ Klatovy Lorenc 04 Fireballs Klatovy. 

Ve třetí lize se zrodilo překvapení na úkor vedoucího Bidla, které překvapivě nestačilo na Formanku Rozvoj. 

Mochtínská Křeč podlehla maldíkům z Fire Brigade, vzpouru slabších dokonal i Camel u Hrachů, který otočil 

utkání s Černým uhlím.  Hráči Rychlé roty nedokázali navázat na své předchozí úspěchy a v tomto kole podlehli 

Modré nudli  0 :3. Modrá nudle drží po hubených výsledcích z předchozích ročníků sympatické třetí místo 

v tabulce třetí ligy. 

Další kolo má na programu neúplný program, neboť na hřišti ZŠ Masarykova v Klatovech proběhne v sobotu 

volejbalový turnaj. Náhradní termín odložených utkání je stanoven na  17.9.2011. 

 

1.liga 
 

12.kolo  
 

Mengy team Klatovy  - FC BS Stars Klatovy    7 : 2 ( 5 : 1 ) 
Branky : Matějka 3 (19.,35.,37.), Toman (3.), Cihlář (10.), Mezsaroš (11.), Lužný (21.) – 

Břečka 2 (7.,32.) 

Žlutá karta : Michal Hoffrman (FC BS Stars Klatovy) – nedovolené držení 

Rozhodčí :  - známka 1,50  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Úplný úvod utkání nabídl pro hosty dvě gólové příležitosti, jenže ani jedna neskončila 

brankou. Naopak ve třetí minutě napřáhl domácí Toman a bylo to 1 : 0. V sedmé minutě hosté 

zakombinovali a Břečka vyrovnal. V 10.minutě na 2 : 1 zvýšil domácí Cihlář, o minutu 

později to bylo díky trefě Mezsárose 3 : 1. Hosté otevřeli obranu a domácí ještě do poločasu 

navýšili na 5 : 1 a nebylo o co hrát. Hosté sice bojovali, ale střelecky se jim nedařilo, domácím 

navíc opět s přehledem zachytal gólman Hromada. Utkání nakonec skončilo jednoznačným 

vítězstvím domácích, střelecky se blýskl Matějka, autor hattricku.   



SK Chlistov   - AFK Střelnice   2 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Smolík (27.), Čížek (41.) – Brož M. (16.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : František Brabec – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Javorský (SK Chlistov) 

 

Domácí nastoupili bez hráčů na střídání, hosté tentokrát problémy se sestavou neměli.Hosté 

byli v první půli aktivnější, vytvořili si několik slibných brankových příležitostí, ujala se však 

pouze střela Martina Brože ze 16.minuty utkání. Hosté tak vyhráli první půli 0 : 1. Domácí 

dobře bránili a vyráželi do brejkových akcí, tato taktika jim nakonec přinesla branky 

z kopaček Smolíka a Čížka. Hosté i ve druhém poločase zahodili spoustu šancí, domácím 

navíc na výbornou zachytal gólman Javorský, který byl po zásluze vyhlášen mužem utkání. 

Domácí si tak touto výhrou zřejmě zajistili prvoligovou příležitost, navíc mohou nahlídnout i 

do vyšších pater prvoligové tabulky.  

 

Buvolss Nýrsko  -  Vilyž team Klatovy     1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Šlehofer (34.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Robin Tomaka (SK Norton Milence) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer  (Buvolss Nýrsko) 

 

V důležitém utkání v prvním poločase branka nepadla a tak se zraky všech přítomných diváků 

upínaly do druhé půle. Utkání nabídlo velmi bojovnou podívanou, brankových příležitostí 

moc k vidění nebylo. Utkání nakonec rozhodla jediná branka z kopačky domácího špílmachra 

Šlehorefa, který v 34.minutě překonal gólmana hostí Skřivana. 

 

AFC Sloni  - SK Norton Milence      1 : 9  ( 1 : 3 )  
Branky : Eybl (10.) – Kotáb 5 (7.,16.,32.,45.,46.), Vostrý 3 (47.,48.,49.), Klimeček (25.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Kotáb (SK Norton Milence) 

 

Domácí Sloni dokázali odpovědět pouze na úvodní branku Kotába, vyrovnání na 1 : 1 přišlo 

z kopačky Eybla. Hosté druhou brankou Kotába a brankou Klimečka vyhráli první půli 1 : 3. 

Ve druhém poločase si hosté na Masarykově ZŠ otevřeli střelnici a svému soupeři nakonec 

nasázeli devět branek. Střelecky se výborně představil dřívější hráč druholigových Karlových 

Varů Kotáb, autor pěti branek.   

 

Red Dogs Kal – SK Panters Klatovy   - odloženo 
 

 
 

 

 
 



 

 

 

Tabulka po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy   12 10 1 1 47 : 23 31 

2. SK Norton Milence  12 7 3 2 46 : 23 24 

3. FC BS Stars Klatovy 12 7 0 5 49 : 42 21 

4. Red Dog´s Kal  11 6 2 3 37 : 23 20 

5. SK Chlistov   12 6 0 6 25 : 30  18 

6. Buvolss Nýrsko  12 5 2 5 22 : 22 17 

7.. SK Panters Klatovy 11 5 1 5 20 : 26  16 

8. Vilyž team Klatovy  12 3 1 8 15 : 31 10 

9. AFK Střelnice  12 2 1 9 17 : 35  7 

10. AFC Sloni 12 2 1 9 17 : 40 7 

 

 

2. liga 

 

12.kolo 

 

Fireballs Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04       5 : 1  ( 2 : 0 )        
Branky : Hess M. 3 (12.,27.,45.), Jiříček (15.), Hodl J. ml. (36.) – Hamhalter (48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Hugo Syrovec  (HPP Milence) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Martin Hess (Fireballs Klatovy) 

 

Domácí byli po celý zápas jednoznačně lepším týmem, a tak nakonec naprosto zaslouženě 

vyhráli. Hosté hrozili pouze z brejkových akcí, jedinou proměnil hostující Hamhalter. V dresu 

domácích se střelecky dařilo Martinovi Hessovi, který zaznamenal hattrick, domácí mohli 

svůj náskok ještě navýšit, ale Hodl neproměnil nařízený pokutový kop za faul hostujícího 

brankáře. 

 

AFK Geroj Klatovy  - GREINER Nýrsko     0 : 8  ( 0 : 4 ) 
Branky : Škvarenina 2  (10.,47.), Poupa J. 2 (20.,47.), Nový (14.), Svoboda (24.), Novotný J. 

(31.), Šrut (35.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Hynek Pacholík (FC Devils Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Milan Škvarenina (GREINER Nýrsko) 

 

Domácí měli být v tomto utkání favority, jenže se k tomuto utkání dostavili pouze se čtyřmi 

hráči do pole a to bylo na tým Greineru proklatě málo. Hosté si tak s chutí zastříleli a nakonec 

nasázeli svému soupeři osm branek, když sami ani jednou neinkasovali. Pětici hráčů Geroje 

patří poklona za předvedenou bojovnost, protože svojí kůži nedali zadarmo. 

 

SH Bukvy Tokio  - FC Devils Klatovy     5 : 7    ( 1 : 3 )   
Branky : Hybšman 2 (20.,38.), Bálek D. ml. 2 (42.,47.), Šilhavý (43.) - Baštář 3 (5.,10.,29.), 

Babka 3 (15.,33.,50.), Maxa (31.) 



Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Rath (Magic) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 

 

Hosté přijeli s jedním hráčem na střídání, naopak domácí museli před zápasem řešit koho do 

utkání postaví a kdo bude jen smutně přihlížet. Hosté se ovšem početní převahy nezalekli a od 

úvodu utkání nastavili herní kvalitu hodně vysoko a postupně si vypracovali náskok až na 1 : 

5. Taktovku utkání drželo v rukou duo Babka x Baštář, oba borci postupně dokráčeli 

k hattricku. Domácí se ani za stavu 1 : 5 nepoložili a začali svému soupeři zatápět a postupně 

snižovali i rozdíl ve skóre. Hosté však za dramatického stavu 5 : 6 nepolevili, Tomáš Babka 

prokličkoval skoro celé hřiště a upravil na konečných 5 : 7. 

     

Magic Klatovy  - FC – Formanka Luby     2 : 2  ( 1 : 1  ) 
Branky : Rath 2 (16.,45.) -  Mařák (23.), Rajtmajer (50.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Jiří Kolář  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 

 

Utkání nabídlo hodně pohledných fotbalových akcí  i pěkných branek a nakonec skončilo 

spravedlivou remízou. Domácí byli vždy o gól lepší, ale hosté se konečné remízy přeci jen 

dočkali, když v poslední minutě utkání vyrovnal Rajtmajer. 

 

HPP Milence  - ST Smrk Klatovy       0  : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : vlastní (16.), Kosohorský (21.), Kilián (26.) 

Žluté karty : 37. Karel Smolík (HPP Milence) – držení za dres 

Rozhodčí : Jiří Nový (GREINER Nýrsko ) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) 

 

I když tomu výsledek utkání nenapovídá, byl odehrán naprosto vyrovnaný duel, se šancemi na 

obou stranách. Domácí však opět doplatili na svojí střeleckou nemohoucnost, hostům naopak 

vyšlo všechno na co sáhli. Hosté o svém vítězství rozhodli již v prvním poločase, který 

vyhráli 0 : 2. Definitivní klid na kopačky hostů přinesl v úvodu druhé půle Kilián, který 

pečetil konečný výsledek 0 : 3. Za hosty odchytal dobré utkání gólman kaše, který navíc ani 

jednou neinkasoval.  

 

Tabulka po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC Devils Klatovy 12 8 1 3 52 : 25 25 

2. AFK Geroj Klatovy 12 8 1 3 43 : 35  25 

3. ST Smrk Klatovy 12 7 2 3 36 : 27 23 

4. Fireballs Klatovy 12 6 2 4 43 : 45 20 

5. FC – Formanka Luby 12 5 5 2 36 : 25 19 

6. GREINER Nýrsko  12 5 2 5 41 : 35 17 

7. TJ Klatovy Lorenc 04 12 2 4 6 28 : 38 10 

8. Magic Klatovy    12 3 4 5 27 : 34 9 

9. SH Bukvy Tokio  12 1 4 7 37 : 57 7 

10. HPP Milence 12 2 1 9 12 : 34 7 
Týmu Magic byl odečten 4 body za 2 neodpískané zápasy. 

Týmu FC – Formanka Luby byl odečten 1 bod na 1 neodpískaný zápas. 



 

 

3.liga 

 

12.kolo 
 

Fire Brigade Klatovy  - PS Křeč Mochtín     5 : 3   ( 3 : 1 )     
Branky : Žiak 3 (4.,21.,44.), Zavřel (6.), Johánek (40.) – Šafránek 2 (15.,34.), Čeleda (42.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 

 

Utkání bylo na vyžádání hostů odehráno již ve čtvrtek, po dohodě bylo odehráno na hřišti 

v Mochtíně. Domácí mladíci byli o něco fotbalovější a tak nakonec i zaslouženě vyhráli. Křeč 

si sice několikrát v utkání vytvořila převahu, domácí však měli v brance opět výborného 

gólmana Šenkýře. Fire Brigade tak oplatilo svému soupeři předchozí porážku a připsala si 

další cenné body do tabulky. 

 

AFK Bidlo  - APH Formanka Rozvoj     2 : 4  ( 1 : 3 )         
Branky : Nový J. ml. (10.), Koželuh J. ml. (50.) – Osvald 3 (3.,11.,29.), Sládek (25.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Milan Žiak (Fire Brigade Klatovy) – známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Koželuh ml. (AFK Bidlo) 

 

Hosté svého soupeře zaskočili a již ve třetí minutě utkání vedli 0 : 1 zásluhou branky Osvalda. 

Domácí sice v 10.minutě vyrovnali, ale o minutu později vrátil vedení na stranu hostí svojí 

druhou brankou v utkání Osvald. Ještě do konce první půle skóroval Petr Sládek a hosté vedli 

1 : 3. V 29.minutě dokonal svůj hattrick hostující Osvald a domácí věděli, že v tomto kole 

body nezískají. Tečku za utkáním udělal v poslední minutě utkání domácí Jan Koželuh ml., 

který upravil na konečných 2 : 4. 

    

Camel u Hrachů  - ANFK Černý uhlí Klatovy    2 : 1  ( 0 : 1 )     
Branky : Ulrich (30.), Arendáš (50.) - Valter (12.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy) – známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Buček (Camel u Hrachů) 

 

Hosté byli v tomto utkání favority a první půle nenaznačovala, že by tomu mělo být jinak. 

Poločas skončil jednobrankovým vedením hostů, když gólmana Bučka překonal agilní Valter. 

Hosté však v závěru utkání vyrobili dvě chyby v obraně a domácí je dokázali potrestat. Body 

tak překvapivě putují to tábora lubského Camelu. 

   

Modrá nudle Klatovy  - Rychlá rota Klatovy   3  : 0    ( 3 : 0 )     
Branky : Špaček L. 3 (3.,21.,21.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Lukáš Špaček  (Modrá nudle Klatovy) 

 



První půle utkání patřila domácím, již ve třetí minutě otevřel z přímého kopu skóre domácí 

Špaček. V 21.domácí dobře zakombinovali a Špaček se opět nemýlil – 2 : 0. V téže minutě 

hosté špatně rozehráli a Špaček završil svůj hattrick. Ve druhé půli měli v některých 

okamžicích Rychlá rota drtivý tlak, vstřelit branku jim však nebylo souzeno. Utkání tak 

nakonec zejména díky dobrému výkonu v první půli vyhrála Modrá nudle. 

  

Veterans SK Chlistov – Divadlo snů Klatovy  -  odloženo 

 
Tabulka 3.ligy po 12.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo  12 8 3 1 50 : 22 27 

2. Veterans SK Chlistov  11 7 3 1 43 : 26 24 

3. Modrá nudle Klatovy 12 5 3 4 28 : 22 18 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 12 5 2 5 35 : 25 16 

5. Divadlo snů Klatovy 11 4 4 3 23 : 21 16 

6. APH Formanka Rozvoj 12 4 2 6 22 : 31 14 

7. Rychlá rota Klatovy 12 3 4 5 19 : 28 13 

8. PS Křeč Mochtín 12 2 6 4 26 : 28 12 

9. Fire Brigade Klatovy 12 4 1 7 29 : 56  12  

10. Camel u Hrachů 12 2 2 8 13 : 29 8 
Týmu Fire Brigade byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
13.kolo ---- 3.-4.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

061 Buvolss Nýrsko – AFC Sloni Nýrsko, sjezdovka NE 14,30 Střelnice 

062 Vilyž team - SK Chlistov Pod Vodojemem,KT NE 13,30 Red Dogs 

063 AFK Střelnice - Mengy team Dolany, koupaliště NE 10,30 Panters 

064 FC BS Stars - Red Dogs Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Mengy team 

065 Panters - Norton Milence  Sokolský stad.,KT SO 10,30 FC BS Stars 

ZŠ Masarykova v termínu 3.9.2011 obsazena – utkání bude odloženo na 17.9.2011. 

 

2.liga 

 
13.kolo ---- 3.-4.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

151 Magic - HPP Milence Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 ST Smrk 

152 Formanka Luby - Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 AFK Geroj 

153 FC Devils – Fireballs Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Formanka L. 

154 TJ Klatovy Lorenc - AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Fireballs 

155 Greiner Nýrsko - ST Smrk Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 HPPMilence 

ZŠ Masarykova v termínu 3.9.2011 obsazena – utkání budou odložena na 17.9.2011. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.liga 

 
13.kolo ---- 3.-4.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

241 Camel u Hrachů - Fire Brigade Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 AFK Bidlo 

242 ANFK Černý uhlí -Modrá nudle  Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 APH Rozvoj 

243 Rychlá rota - Veterans Chlistov Sokolský stad.,KT NE 10,00 PS Křeč 

244 Divadlo snů - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Veterans Chl 

245 APH Rozvoj - PS Křeč Mochtín Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Divadlo snů 

ZŠ Masarykova v termínu 3.9.2011 obsazena – utkání bude odloženo na 17.9.2011. 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané 
 

                     

 
 

 


